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Fase territorial de LARGA DISTANCIA MALLORCA
Palma -CTEIB, 3/12/2022

Prueba 1 2000m Libre 14 - 15 años
03/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

14 - 15 años, Masc.

1. CARDEÑOSA SECHENKOV, Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 23:47.69 494
100m: 1:09.01 1:09.01 600m: 7:05.53 1:12.01 1100m: 13:05.17 1:11.39 1600m: 19:04.56 1:10.96
200m: 2:19.73 1:10.72 700m: 8:18.35 1:12.82 1200m: 14:17.33 1:12.16 1700m: 20:15.72 1:11.16
300m: 3:30.10 1:10.37 800m: 9:30.68 1:12.33 1300m: 15:29.66 1:12.33 1800m: 21:26.72 1:11.00
400m: 4:41.63 1:11.53 900m: 10:41.81 1:11.13 1400m: 16:41.84 1:12.18 1900m: 22:38.31 1:11.59
500m: 5:53.52 1:11.89 1000m: 11:53.78 1:11.97 1500m: 17:53.60 1:11.76 2000m: 23:47.69 1:09.38

2. PIQUERAS CHAVARRIA, Sergio 09 C.N. Voltor Balear 24:00.18 481
100m: 1:10.69 1:10.69 600m: 7:12.70 1:11.09 1100m: 13:04.46 1:11.38 1600m: 19:04.22 1:11.38
200m: 2:23.79 1:13.10 700m: 8:22.59 1:09.89 1200m: 14:15.56 1:11.10 1700m: 20:15.90 1:11.68
300m: 3:37.96 1:14.17 800m: 9:32.91 1:10.32 1300m: 15:27.28 1:11.72 1800m: 21:29.08 1:13.18
400m: 4:50.10 1:12.14 900m: 10:42.15 1:09.24 1400m: 16:39.79 1:12.51 1900m: 22:46.59 1:17.51
500m: 6:01.61 1:11.51 1000m: 11:53.08 1:10.93 1500m: 17:52.84 1:13.05 2000m: 24:00.18 1:13.59

3. HUTHER, Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 24:50.08 435
100m: 1:07.48 1:07.48 600m: 7:18.12 1:15.71 1100m: 13:34.37 1:14.99 1600m: 19:47.04 1:14.94
200m: 2:19.18 1:11.70 700m: 8:33.36 1:15.24 1200m: 14:48.81 1:14.44 1700m: 21:02.54 1:15.50
300m: 3:32.75 1:13.57 800m: 9:49.62 1:16.26 1300m: 16:03.74 1:14.93 1800m: 22:18.81 1:16.27
400m: 4:47.53 1:14.78 900m: 11:04.24 1:14.62 1400m: 17:18.81 1:15.07 1900m: 23:35.53 1:16.72
500m: 6:02.41 1:14.88 1000m: 12:19.38 1:15.14 1500m: 18:32.10 1:13.29 2000m: 24:50.08 1:14.55

4. VALLESPIR TORAN, Gerard 09 C.N. Inca 25:54.96 382
100m: 1:10.67 1:10.67 600m: 7:19.38 1:14.65 1100m: 13:54.33 1:20.65 1600m: 20:33.66 1:22.07
200m: 2:22.93 1:12.26 700m: 8:37.02 1:17.64 1200m: 15:14.96 1:20.63 1700m: 21:55.23 1:21.57
300m: 3:36.20 1:13.27 800m: 9:53.34 1:16.32 1300m: 16:35.75 1:20.79 1800m: 23:16.19 1:20.96
400m: 4:50.54 1:14.34 900m: 11:13.37 1:20.03 1400m: 17:54.07 1:18.32 1900m: 24:35.64 1:19.45
500m: 6:04.73 1:14.19 1000m: 12:33.68 1:20.31 1500m: 19:11.59 1:17.52 2000m: 25:54.96 1:19.32

5. PORTER VICENS, Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 26:04.84 375
100m: 1:13.47 1:13.47 600m: 7:48.03 1:19.35 1100m: 14:25.45 1:18.97 1600m: 20:58.38 1:18.13
200m: 2:31.28 1:17.81 700m: 9:06.99 1:18.96 1200m: 15:45.59 1:20.14 1700m: 22:17.14 1:18.76
300m: 3:49.79 1:18.51 800m: 10:26.56 1:19.57 1300m: 17:02.72 1:17.13 1800m: 23:35.65 1:18.51
400m: 5:09.21 1:19.42 900m: 11:46.56 1:20.00 1400m: 18:20.90 1:18.18 1900m: 24:52.12 1:16.47
500m: 6:28.68 1:19.47 1000m: 13:06.48 1:19.92 1500m: 19:40.25 1:19.35 2000m: 26:04.84 1:12.72

14 - 15 años, Fem.

1. SIERRA RIERA, Joana María 08 C. Campusesport 23:48.94 628
100m: 1:09.76 1:09.76 600m: 7:07.28 1:12.16 1100m: 13:03.35 1:11.04 1600m: 19:03.01 1:12.08
200m: 2:20.00 1:10.24 700m: 8:18.58 1:11.30 1200m: 14:15.87 1:12.52 1700m: 20:15.04 1:12.03
300m: 3:31.40 1:11.40 800m: 9:29.93 1:11.35 1300m: 15:27.90 1:12.03 1800m: 21:27.81 1:12.77
400m: 4:42.98 1:11.58 900m: 10:41.31 1:11.38 1400m: 16:39.43 1:11.53 1900m: 22:39.73 1:11.92
500m: 5:55.12 1:12.14 1000m: 11:52.31 1:11.00 1500m: 17:50.93 1:11.50 2000m: 23:48.94 1:09.21

2. REUS SANS, Laia 09 C.N. Inca 25:43.96 498
100m: 1:12.40 1:12.40 600m: 7:39.12 1:17.90 1100m: 14:09.24 1:17.62 1600m: 20:38.96 1:17.84
200m: 2:28.30 1:15.90 700m: 8:57.37 1:18.25 1200m: 15:26.58 1:17.34 1700m: 21:56.66 1:17.70
300m: 3:45.06 1:16.76 800m: 10:15.45 1:18.08 1300m: 16:44.59 1:18.01 1800m: 23:13.61 1:16.95
400m: 5:02.28 1:17.22 900m: 11:33.22 1:17.77 1400m: 18:02.55 1:17.96 1900m: 24:30.26 1:16.65
500m: 6:21.22 1:18.94 1000m: 12:51.62 1:18.40 1500m: 19:21.12 1:18.57 2000m: 25:43.96 1:13.70

3. VERMEER, Ella 08 C.N. La Salle-Palma 25:49.08 493
100m: 1:16.67 1:16.67 600m: 7:48.81 1:18.18 1100m: 14:18.53 1:16.47 1600m: 24:46.49 5:17.17
200m: 2:35.31 1:18.64 700m: 9:07.15 1:18.34 1200m: 15:35.50 1:16.97 1700m: 22:02.76
300m: 3:54.53 1:19.22 800m: 10:25.66 1:18.51 1300m: 16:53.59 1:18.09 1800m: 23:19.81 1:17.05
400m: 5:12.41 1:17.88 900m: 11:43.66 1:18.00 1400m: 18:11.18 1:17.59 1900m: 24:36.32 1:16.51
500m: 6:30.63 1:18.22 1000m: 13:02.06 1:18.40 1500m: 19:29.32 1:18.14 2000m: 25:49.08 1:12.76

4. SERRA MARTINEZ, Martina 09 C.N. La Salle-Palma 27:21.10 414
100m: 1:19.54 1:19.54 600m: 8:10.53 1:22.63 1100m: 15:04.89 1:22.74 1600m: 21:58.37 1:22.55
200m: 2:42.09 1:22.55 700m: 9:31.81 1:21.28 1200m: 16:28.28 1:23.39 1700m: 23:21.36 1:22.99
300m: 4:04.18 1:22.09 800m: 10:55.06 1:23.25 1300m: 17:50.64 1:22.36 1800m: 24:43.50 1:22.14
400m: 5:26.74 1:22.56 900m: 12:18.78 1:23.72 1400m: 19:13.37 1:22.73 1900m: 26:04.96 1:21.46
500m: 6:47.90 1:21.16 1000m: 13:42.15 1:23.37 1500m: 20:35.82 1:22.45 2000m: 27:21.10 1:16.14
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Fase territorial de LARGA DISTANCIA MALLORCA
Palma -CTEIB, 3/12/2022

Prueba 1, Fem., 2000m Libre, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

5. PEREZ CAMACHO, Silvia 08 C.N. La Salle-Palma 28:37.62 361
100m: 1:22.46 1:22.46 600m: 8:29.31 1:25.22 1100m: 15:41.65 1:26.76 1600m: 23:01.62 1:26.47
200m: 2:47.06 1:24.60 700m: 9:56.98 1:27.67 1200m: 18:37.84 2:56.19 1700m: 24:28.30 1:26.68
300m: 4:12.19 1:25.13 800m: 11:22.50 1:25.52 1300m: 20:06.43 1:28.59 1800m: 25:54.81 1:26.51
400m: 5:37.66 1:25.47 900m: 12:48.46 1:25.96 1400m: 21:35.15 1:28.72 1900m: 27:17.53 1:22.72
500m: 7:04.09 1:26.43 1000m: 14:14.89 1:26.43 1500m: 21:35.15 2000m: 28:37.62 1:20.09

Baja enf. SANTHA FERENCZI, Lucia 09 C.N. La Salle-Palma

Prueba 2 3000m Libre 16 años y mayores
03/12/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años y mayores, Masc.

1. TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 33:24.03 603
100m: 1:04.33 1:04.33 900m: 9:59.68 1:06.53 1700m: 18:57.16 1:07.95 2500m: 27:53.98 1:07.16
200m: 2:11.21 1:06.88 1000m: 11:06.38 1:06.70 1800m: 20:04.63 1:07.47 2600m: 29:00.73 1:06.75
300m: 3:18.08 1:06.87 1100m: 12:13.84 1:07.46 1900m: 21:11.21 1:06.58 2700m: 30:07.80 1:07.07
400m: 4:24.94 1:06.86 1200m: 13:20.71 1:06.87 2000m: 22:18.86 1:07.65 2800m: 31:14.84 1:07.04
500m: 5:32.21 1:07.27 1300m: 14:27.58 1:06.87 2100m: 23:26.00 1:07.14 2900m: 32:22.17 1:07.33
600m: 6:39.40 1:07.19 1400m: 15:34.59 1:07.01 2200m: 24:33.11 1:07.11 3000m: 33:24.03 1:01.86
700m: 7:46.47 1:07.07 1500m: 16:41.64 1:07.05 2300m: 25:40.36 1:07.25
800m: 8:53.15 1:06.68 1600m: 17:49.21 1:07.57 2400m: 26:46.82 1:06.46

2. LÓPEZ DÍAZ, Carlos 83 C.N. Inca 34:16.14 558
100m: 1:05.82 1:05.82 900m: 10:09.43 1:08.26 1700m: 19:16.12 1:08.70 2500m: 28:30.07 1:09.34
200m: 2:13.34 1:07.52 1000m: 11:17.34 1:07.91 1800m: 20:25.15 1:09.03 2600m: 29:39.45 1:09.38
300m: 3:21.53 1:08.19 1100m: 12:25.46 1:08.12 1900m: 21:34.28 1:09.13 2700m: 30:49.03 1:09.58
400m: 4:29.42 1:07.89 1200m: 13:33.81 1:08.35 2000m: 22:43.37 1:09.09 2800m: 31:58.36 1:09.33
500m: 5:37.38 1:07.96 1300m: 14:42.19 1:08.38 2100m: 23:52.63 1:09.26 2900m: 33:08.06 1:09.70
600m: 6:45.39 1:08.01 1400m: 15:50.45 1:08.26 2200m: 25:01.96 1:09.33 3000m: 34:16.14 1:08.08
700m: 7:53.21 1:07.82 1500m: 16:58.97 1:08.52 2300m: 26:11.34 1:09.38
800m: 9:01.17 1:07.96 1600m: 18:07.42 1:08.45 2400m: 27:20.73 1:09.39

3. SUÑER MANZANO, Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 38:46.88 385
100m: 1:13.66 1:13.66 900m: 11:39.29 1:18.93 1700m: 22:09.79 1:19.14 2500m: 21:27.08
200m: 2:30.71 1:17.05 1000m: 12:57.63 1:18.34 1800m: 23:28.21 1:18.42 2600m: 33:43.63 12:16.55
300m: 3:48.68 1:17.97 1100m: 14:16.56 1:18.93 1900m: 24:45.81 1:17.60 2700m: 34:59.93 1:16.30
400m: 5:06.65 1:17.97 1200m: 15:35.61 1:19.05 2000m: 26:03.28 1:17.47 2800m: 36:15.44 1:15.51
500m: 6:24.95 1:18.30 1300m: 16:54.75 1:19.14 2100m: 27:19.57 1:16.29 2900m: 37:32.08 1:16.64
600m: 7:43.96 1:19.01 1400m: 18:13.71 1:18.96 2200m: 28:36.26 1:16.69 3000m: 38:46.88 1:14.80
700m: 9:01.89 1:17.93 1500m: 19:32.31 1:18.60 2300m: 29:53.31 1:17.05
800m: 10:20.36 1:18.47 1600m: 20:50.65 1:18.34 2400m: 31:10.03 1:16.72

16 años y mayores, Fem.

1. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. La Salle-Palma 34:56.78 671
100m: 1:06.17 1:06.17 900m: 10:18.37 1:09.41 1700m: 19:39.12 1:10.39 2500m: 29:04.79 1:10.47
200m: 2:13.97 1:07.80 1000m: 11:27.81 1:09.44 1800m: 20:49.31 1:10.19 2600m: 30:14.71 1:09.92
300m: 3:22.29 1:08.32 1100m: 12:37.61 1:09.80 1900m: 21:59.78 1:10.47 2700m: 31:24.62 1:09.91
400m: 4:31.35 1:09.06 1200m: 13:47.70 1:10.09 2000m: 23:10.46 1:10.68 2800m: 32:35.75 1:11.13
500m: 5:40.39 1:09.04 1300m: 14:58.15 1:10.45 2100m: 24:21.57 1:11.11 2900m: 33:46.72 1:10.97
600m: 6:49.85 1:09.46 1400m: 16:08.32 1:10.17 2200m: 25:32.46 1:10.89 3000m: 34:56.78 1:10.06
700m: 7:59.44 1:09.59 1500m: 17:18.15 1:09.83 2300m: 26:43.40 1:10.94
800m: 9:08.96 1:09.52 1600m: 18:28.73 1:10.58 2400m: 27:54.32 1:10.92


